
 

令和５年度学園祭（矢高祭）のご案内 
 

残暑厳しい折、ますますご健勝のことと存じます。 
日頃は本校の教育活動に多大なご支援、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、令和５年度学園祭（矢高祭）を下記の日程で開催いたします。 
 文化部等の日頃の活動の発表展示や１、２年生各クラスのクラス発表、３年生を中心とした体育祭な

ど、全校挙げて創意工夫をしながら、一致協力して取り組んでおります。 
 ご多忙の折とは存じますが、なにとぞ生徒の活躍の姿をご覧いただきたくご案内申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

テーマ：「無制限の青春」 
 

９月 １日（金）文化祭（１日目） 

    ８：５０ 開会式 

午前の部 文化部発表、生徒会企画①、クラス発表前半 

午後の部 クラス発表後半、生徒会企画② 

９月 ２日（土）文化祭（２日目） 

９：００ 吹奏楽部演奏 

１０：００ 展示見学、フリーステージ、模擬店（当日、現金引換えです） 

１３：００ 神楽公演 

   １３：５０ 文化祭閉会式 

９月 ３日（日）体育祭 

９：０５ 開会式 

９：３０ 競技開始（午前の部） 

１１：３０ 昼食・休憩 

１２：１０ 写真撮影（白組→赤組→青組の順） 

１３：１０ 応援合戦 

１４：１０ 競技開始（午後の部） 

１５：２５ 閉会式 

注 意 

※開始時間は、競技の進行により前後する場合があります。雨天の場合、翌日に順延

となります。 

※体育祭当日が雨天予想の場合、実施の有無を緊急メール・ＨＰでお知らせします。 

※駐車場は高校の駐車場をご利用ください。満車の場合は矢上交流センターの駐車場

をご利用ください。 

※保護者席以外への着席はご遠慮ください。 

※撮影はあくまで個人記録用とし、SNS への無断投稿や拡散等はご遠慮ください。 
 


